
„Zakup kardiomonitora na potrzeby Oddziału Neonatologii

z Pododdziałem Izolacyjnym i Intensywną Terapią Noworodka”

Zakup sprzętu medycznego dla projektu 

współfinansowany został przez FUNDACJĘ PGE – Energia z Serca

Zgodnie z podpisaną Umową Darowizny z dnia 21 sierpnia 2015r. 

Beneficjent: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej nr 1 w Rzeszowie
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35-051 Rzeszów

Telefon: 017 853 25 60

Fax: 017 862 90 20
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Wartość projektu: 25 010,70 PLN

Kwota dofinansowania: 24 961,50 PLN

Wkład własny:          49,20 PLN

Okres realizacji: 21.08.15r – 13.10.15r

Projekt realizowany przez: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej

nr 1 w Rzeszowie

Dla: Oddziału Neonatologii z Pododdziałem Intensywnej Izolacyjnym i Intensywną

Terapią  Noworodka  Szpitala  Miejskiego  w

Rzeszowie 



Od  dnia  24  września  2015  roku  na  Oddziale  Neonatologii  z  Pododdziałem  Izolacyjnym

i Intensywną Terapią Noworodka Szpitala Miejskiego w Rzeszowie korzystamy z nowego

kardiomonitora. Kardiomonitor został zakupiony dzięki wsparciu Fundacji  PGE - Energia

z Serca. Jest on niezbędny w codziennej pracy oddziału, gdyż pozwala na monitorowanie

pracy  serca  najmłodszych  pacjentów,  wykonywanie  testów  podstawowych  czynności

życiowych noworodków  oraz wykrywanie  nieprawidłowości  w pracy  serca,  a  co za tym

idzie, umożliwia szybkie zdiagnozowanie dziecka i udzielenie mu specjalistycznej pomocy.

Na oddziale  leczone są  noworodki  urodzone przedwcześnie,  z  niską  masą  urodzeniową,

wymagające intensywnej terapii i specjalistycznej diagnostyki. Nowy sprzęt przyczynia się

nie  tylko  do  poprawy  infrastruktury  sprzętowej  Oddziału  Neonatologii,  ale  przede

wszystkim zwiększa bezpieczeństwo zdrowotne najmłodszych pacjentów naszego szpitala,

poprzez poprawę jakości i dostępności do wysokospecjalistycznych świadczeń zdrowotnych

dla wcześniaków. Dzięki temu dzieci, które wymagają obserwacji lub też szczególnej troski,

mają  zapewnioną  pełną  opiekę  w  postaci  wykwalifikowanego  personelu  oraz

specjalistycznego sprzętu.




